
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 8/2021 

 

 

L'anno 2021 il giorno 23 del mese di Giugno alle ore 13:40 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi: 

• visto l’organico dell’Ente in servizio; 

• considerato l’approssimarsi del periodo di ferie estive; 

• considerato che, con la fruizione del periodo di ferie, il presidio degli sportelli obbliga i 

dipendenti ad un maggior carico di lavoro in quanto devono occuparsi sia dell’attività 

interna dell’Ente sia degli sportelli; 

DELIBERA 

e dispone che l’Ente applicherà il seguente orario di apertura degli sportelli al pubblico dal 5 

Luglio p.v. al 3 Settembre p.v.: 

• Mattina :         dalle ore 8:30 alle ore 12:20 

• Pomeriggio:    chiuso  

Si dispone, inoltre, che nei giorni 13 e 16 Agosto p.v. l’Ente resterà chiuso. 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


